
KOLEJ KOMUNITI LEDANG 
  JADUAL WAKTU KELAS 
   PROGRAM SIJIL PENGOPERASIAN PERNIAGAAN 

SESI/TAHUN : SESI 1 2023/2024 
TARIKH BERKUATKUASA : 27 OGOS 2023 – 9 DISEMBER 2023 

 

 

Disediakan Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
PN LATIFAH BINTI NEN 
(PENYELARAS JADUAL WAKTU)  
(UNIT PENGOPERASIAN PERNIAGAAN) 

   Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 

Disemak Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN 
(KETUA PENYELARAS JADUAL WAKTU) 
 
Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 
   

KELAS      : SPP 1 
PENASIHAT AKADEMIK : PN FARIDAH SHARIYAH BINTI SHARUDDIN 
 

MASA 
HARI 

8.00  PG  
9.00 PG 

9.00 PG 
10.00 PG 

10.00 PG 
11.00 PG 

11.00 PG 
12.00 TGH 

12.00 TGH 
1.00 PTG 

1.00 PTG 
2.00 PTG 

2.00 PTG 
3.00 PTG 

3.00 PTG 
4.00 PTG 

4.00 PTG 
5.00 PTG 

5.00 PTG 
6.00 PTG 

AHAD      

REHAT 

SPP 10163 
PENASIHATAN 

AKADEMIK 

 

ISNIN SPP 10153  SPP 10193 

SELASA SPP 10173  SUE 10011  SPP 10163  

RABU 
PERHIMPUNAN 

SPP 
SPP 10183     

KHAMIS  MPU 11012      
 

 

KOD ARENA PEMBELAJARAN/KURSUS 
JAM 

KREDIT 
JAM 

MENGAJAR 
PENSYARAH LOKASI 

MPU 11012 PENGAJIAN MALAYSIA 2 2 PN. SITI FATIMAH BINTI AHMAD / PN. ZARINA BINTI SAMIN BK 6 

SUE 10011 COMMUNICATIVE ENGLISH 1 1 PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN / PN. NUR FATIHAH BINTI NORIZAM BK 7 

SPP 10153 PRINSIP PEMASARAN 3 4 PN. FARIDAH SHARIYAH BINTI SHARUDDIN / PN. MUNIRA BINTI MOKHTAR M.AKAUN 2 

SPP 10163 ASAS PENGURUSAN 3 4 PN. MUNIRA BINTI MOKHTAR / PN.NORAZILA BINTI ANIAH BK 6 

SPP 10173 MATEMATIK PERNIAGAAN 3 4 PN. RIZARINA BINTI EKHWAN / PN. SITI HAZWANI BINTI ROSLI M.AKAUN 1 

SPP 10183 PEMBANGUNAN PERNIAGAAN 3 4 PN. LATIFAH BINTI NEN  M.AKAUN 1 

SPP 10193 APLIKASI KOMPUTER PERNIAGAAN 3 4 PN.NORAZILA BINTI ANIAH  M.AKAUN 1 

 PENASIHATAN AKADEMIK 0 1 PN. FARIDAH SHARIYAH BINTI SHARUDDIN M.AKAUN 1 

 
 
 



KOLEJ KOMUNITI LEDANG 
  JADUAL WAKTU KELAS 
   PROGRAM SIJIL PENGOPERASIAN PERNIAGAAN 

SESI/TAHUN : SESI 1 2023/2024 
TARIKH BERKUATKUASA : 27 OGOS 2023 – 9 DISEMBER 2023 

 

 

Disediakan Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
PN LATIFAH BINTI NEN 
(PENYELARAS JADUAL WAKTU)  
(UNIT PENGOPERASIAN PERNIAGAAN) 

   Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 

Disemak Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN 
(KETUA PENYELARAS JADUAL WAKTU) 
 
Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 
   

KELAS      : SPP 2 
PENASIHAT AKADEMIK : PN LATIFAH BINTI NEN 
 

MASA 
HARI 

8.00  PG  
9.00 PG 

9.00 PG 
10.00 PG 

10.00 PG 
11.00 PG 

11.00 PG 
12.00 TGH 

12.00 TGH 
1.00 PTG 

1.00 PTG 
2.00 PTG 

2.00 PTG 
3.00 PTG 

3.00 PTG 
4.00 PTG 

4.00 PTG 
5.00 PTG 

5.00 PTG 
6.00 PTG 

AHAD  SPP 20213 

REHAT 

SPP 20243 SUE 20021 
 

ISNIN 
PENASIHATAN 

AKADEMIK 
MPU 13012       

SELASA SPP 20203  SPP 20233 

RABU 
PERHIMPUNAN 

SPP 
SPP 20223 SPP 20243   

KHAMIS         
 

 

KOD ARENA PEMBELAJARAN/KURSUS 
JAM 

KREDIT 
JAM 

MENGAJAR 
PENSYARAH LOKASI 

MPU 13012 PENDIDIKAN ISLAM 2 2 EN.OMAR BIN ANUAR / PN. ZARINA BINTI SAMIN BK 8 

SUE 20021 WORKPLACE ENGLISH 1 1 PN. NUR FATIHAH BINTI NORIZAM / PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN BK 3 

SPP 20203 MIKROEKONOMI 3 4 PN. MUNIRA BINTI MOKHTAR / PN. FARIDAH SHARIYAH BINTI SHARUDDIN M.AKAUN 2 

SPP 20213 PRINSIP PERAKAUNAN 3 4 PN. LATIFAH BINTI NEN  M.AKAUN 1 

SPP 20223 KEUSAHAWANAN DIGITAL 3 4 PN. FARIDAH SHARIYAH BINTI SHARUDDIN / PN. MUNIRA BINTI MOKHTAR M.AKAUN 2 

SPP 20233  ETIKA PERNIAGAAN 3 4 PN. SUZILA BINTI ABDUL LATIFF / PN. RIZARINA BINTI EKHWAN M.AKAUN 1 

SPP 20243 ASAS KOMUNIKASI PERNIAGAAN 3 4 PN. RIZARINA BINTI EKHWAN / PN. LATIFAH BINTI NEN M.AKAUN 1 

 PENASIHATAN AKADEMIK 0 1 PN. LATIFAH BINTI NEN  M.AKAUN 1 

 
 
 



KOLEJ KOMUNITI LEDANG 
  JADUAL WAKTU KELAS 
   PROGRAM SIJIL PENGOPERASIAN PERNIAGAAN 

SESI/TAHUN : SESI 1 2023/2024 
TARIKH BERKUATKUASA : 27 OGOS 2023 – 9 DISEMBER 2023 

 

 

Disediakan Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
PN LATIFAH BINTI NEN 
(PENYELARAS JADUAL WAKTU)  
(UNIT PENGOPERASIAN PERNIAGAAN) 

   Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 

Disemak Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN 
(KETUA PENYELARAS JADUAL WAKTU) 
 
Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 
   

KELAS      : SPP 3 
PENASIHAT AKADEMIK : PN MUNIRA BINTI MOKHTAR 
 

MASA 
HARI 

8.00  PG  
9.00 PG 

9.00 PG 
10.00 PG 

10.00 PG 
11.00 PG 

11.00 PG 
12.00 TGH 

12.00 TGH 
1.00 PTG 

1.00 PTG 
2.00 PTG 

2.00 PTG 
3.00 PTG 

3.00 PTG 
4.00 PTG 

4.00 PTG 
5.00 PTG 

5.00 PTG 
6.00 PTG 

AHAD  SPP 30143  

REHAT 

SPP 30133  
 

ISNIN  SPP 30093 MPU 12022  

SELASA 
PENASIHATAN 

AKADEMIK 
SPP 30113 SPP 30133   

RABU 
PERHIMPUNAN 

SPP 
SPP 30103  SPP 30123 

KHAMIS         
 

 

KOD ARENA PEMBELAJARAN/KURSUS 
JAM 

KREDIT 
JAM 

MENGAJAR 
PENSYARAH LOKASI 

MPU 12022 BAHASA KEBANGSAAN A 2 3 PN. ZARINA BINTI SAMIN / EN. OMAR BIN ANUAR BK 9 

SPP 30093 PEMBANGUNAN PERNIAGAAN 3 4 PN. LATIFAH BINTI NEN / PN. SUZILA BINTI ABDUL LATIFF M.AKAUN 1 

SPP 30103 UNDANG-UNDANG PERNIAGAAN 3 3 PN. SUZILA BINTI ABDUL LATIFF / PN. RIZARINA BINTI EKHWAN BK 6 

SPP 30113 PRINSIP EKONOMI 3 4 PN. NORAZILA BINTI ANIAH M.BAHASA 

SPP 30123 ASAS KEWANGAN PERNIAGAAN 3 4 PN. NORAZILA BINTI ANIAH  M.KOMPUTER 

SPP 30133 ASAS KOMUNIKASI PERNIAGAAN 3 4 PN. SITI HAZWANI BINTI ROSLI M.AKAUN 2 

SPP 30143 PERNIAGAAN ANTARABANGSA 3 3 PN. SUZILA BINTI ABDUL LATIFF / PN. FARIDAH SHARIYAH BINTI SHARUDDIN M.AKAUN 2 

 PENASIHATAN AKADEMIK 0 1 PN. MUNIRA BINTI MOKHTAR M.AKAUN 1 

 


